
 

 
Maratón BB 2012 

Polmaratón Muži - absolútne poradie 
Výsledky boli vygenerované 23.09.2012 o 20:40 

Por. Št.č. Meno Nar. Klub Čas Čistý Odstup 
1 (517) Tamás Nagy 1983 Benedek-Team 01:08:17 01:08:17  

2 (433) Tamás Oláh 1976 Benedek-Team 01:12:24 01:12:24 +00:04:07 

3 (354) Róbert Valiček 1982 ŠKP A PZ Bratislava 01:13:55 01:13:55 +00:05:38 

4 (207) Tomáš Kubej 1992 Atletický club Nové Zámky 01:14:59 01:14:54 +00:06:42 

5 (329) Ľuboš Pavlík 1982 KB BS Turčianske Teplice 01:17:17 01:17:17 +00:09:00 

6 (315) Ľubomír Juroš 1977 Chata Jarabá 01:18:15 01:18:10 +00:09:58 

7 (514) Ondrej Veselovský 1974 Maratón klub Rajec 01:18:26 01:18:26 +00:10:09 

8 (381) Roman Šlúch 2012 QSCert - certifikáty ISO 9001 01:19:32 01:19:32 +00:11:15 

9 (380) Július Korčok 2012 BK HNTN Bratislava 01:19:43 01:19:43 +00:11:26 

10 (289) Roman Trtek 1981 Liptovské bryndze 01:20:12 01:20:04 +00:11:55 

11 (49) Peter Garaj 1989 Staviva Garaj BB 01:20:17 01:20:12 +00:12:00 

12 (13) Peter Barcík 1966 BK Sliač 01:20:33 01:20:27 +00:12:16 

13 (341) Milan Ivan 1963 BK Sliač 01:20:58 01:20:52 +00:12:41 

14 (390) Frank Schnitter 1974 Frankie Machine RC 01:21:35 01:21:35 +00:13:18 

15 (171) Ján Pavlík 1989 Trian ŠK UMB 01:22:13 01:22:04 +00:13:56 

16 (258) Peter Urbán 1979 Nové Zámky 01:22:24 01:22:18 +00:14:07 

17 (535) Jozef Polák 1973 OÚ Hul 01:24:11 01:24:05 +00:15:54 

18 (296) Miroslav Tomčány 1971 HCC BK 01:24:17 01:24:08 +00:16:00 

19 (435) Marek Bara 2012 ŠK SPP 01:24:37 01:24:28 +00:16:20 

20 (326) Martin Krutošík 1953 Bukovsky LEV 01:24:41 01:24:17 +00:16:24 

21 (80) Roman Sopko 1978 Hraj na tie nohy 01:24:48 01:24:43 +00:16:31 

22 (348) Ctirad Mokráš 1982 AK Považská Bystrica 01:25:40 01:25:34 +00:17:23 

23 (239) Radoslav Otipka 2012 Žiar nad Hronom 01:25:45 01:25:35 +00:17:28 

24 (212) Peter Škvarka 1984 Dolný Kubín 01:26:29 01:26:29 +00:18:12 

25 (549) Peter Volnár 2012 Trian ŠK UMB BB 01:26:39 01:26:27 +00:18:22 

26 (257) Ivan Šillík ml. 1982 BK Sliač 01:27:06 01:26:56 +00:18:49 

27 (281) Jozef Lipták 2012 Zvolen 01:27:27 01:27:22 +00:19:10 

28 (318) Lukáš Fečko 2012 amatér 01:27:29 01:27:20 +00:19:12 

29 (246) Juraj Marušinec 2012 team Navrchol.sk 01:28:07 01:27:56 +00:19:50 

30 (15) Peter Kováč 1963 BK Sliač 01:28:33 01:28:19 +00:20:16 

31 (231) Maroš Mikula 1986 SVK 01:28:34 01:28:21 +00:20:17 

32 (147) Ladislav Abrahám 1975 Banská Bystrica 01:28:35 01:28:29 +00:20:18 

33 (118) Ján Mojžiš 1969 Hraj na tie nohy 01:28:44 01:28:39 +00:20:27 

34 (134) Ján Môcik 1964 Zvolen 01:29:40 01:29:33 +00:21:23 

35 (159) Maroš Mráz 1975 Rimavská Sobota 01:29:45 01:29:30 +00:21:28 

36 (76) Miroslav Lunter 1971 ŠK- Sokol Telgárt 01:29:53 01:29:46 +00:21:36 

37 (132) Jozef Sedilek 1969 SPLN Banská Bystrica 01:30:12 01:29:59 +00:21:55 



38 (352) Martin Vrzba 1993 Pivné Kvasinky 01:30:28 01:30:22 +00:22:11 

39 (136) Peter Ilavský 1988 Jedenáste poldeci 01:31:34 01:31:25 +00:23:17 

40 (287) Igor Slobodník 1985 SVK 01:31:58 01:31:49 +00:23:41 

41 (424) Matúš Jedinák 1960 BEHAME.sk 01:32:18 01:32:06 +00:24:01 

42 (162) Jozef Krahulec 1970 Bežecký klub Vajnory 01:32:19 01:32:12 +00:24:02 

43 (454) Lukáč Mikuláš 1999 SVK 01:32:48 01:32:39 +00:24:31 

44 (116) Karol Badinský 1955 Rudlová 01:33:18 01:33:13 +00:25:01 

45 (458) Miroslav Lovičan 1959 NEMAK SLOVAKIA ŽIAR NAD HRONOM 01:34:13 01:33:57 +00:25:56 

46 (358) David Gachulinec 1989 Považská Bytrica 01:34:18 01:34:12 +00:26:01 

47 (367) František Smák 1974 Žilina 01:34:20 01:34:10 +00:26:03 

48 (437) Marek Jakubík 1978 amatér 01:34:24 01:34:14 +00:26:07 

49 (444) Anton Kukla 1972 ZC 01:34:26 01:34:14 +00:26:09 

50 (54) Jozef Petrek 1990 Bratislava 01:34:41 01:34:25 +00:26:24 

51 (436) Branislav Brinza 1975 Banská Bystrica 01:35:12 01:35:01 +00:26:55 

52 (110) Martin Budaj 1978 Banska Bystrica 01:35:46 01:35:37 +00:27:29 

53 (294) Andrej Vrbický 1951 Oskar´s runners 01:35:49 01:35:21 +00:27:32 

54 (542) Ján Mikula 1978 B.Bystrica 01:35:52 01:35:45 +00:27:35 

55 (97) Martin Duda 1981 Banska Bystrica 01:36:03 01:35:45 +00:27:46 

56 (304) Miloš Novák 1966 Zemplínske Hradište 01:36:04 01:35:57 +00:27:47 

57 (426) Michal Bilík 2012 BEHAME.sk 01:36:04 01:35:50 +00:27:47 

58 (57) Dušan Murgaš 1972 Slovan Tajov 01:36:14 01:36:09 +00:27:57 

59 (253) Luboš Kejmar 1984 amater 01:36:52 01:36:43 +00:28:35 

60 (32) Marek Tomasch 1989 SVK 01:36:54 01:36:43 +00:28:37 

61 (319) Dušan Sedliak 1962 amatér 01:37:04 01:36:44 +00:28:47 

62 (195) Gabriel Bungyi 1982 MadRunners 01:37:18 01:37:11 +00:29:01 

63 (483) Milan Garaj 1979 Stavivá-Garaj,s.r.o. Banská Bystrica 01:37:36 01:37:20 +00:29:19 

64 (525) Jozef Hrudkay 2012 amatér 01:38:12 01:38:12 +00:29:55 

65 (399) Boris Plášek 1970 LION 01:38:16 01:38:00 +00:29:59 

66 (279) Juraj Koval 2012 TJ Iuris 01:38:17 01:38:01 +00:30:00 

67 (508) Andrej Mikula 1984 Phoenix Zeppelin 01:38:31 01:38:16 +00:30:14 

68 (541) Viliam Marenčák 1977 individ. 01:38:41 01:38:30 +00:30:24 

69 (3) Andrej Varsa 1980 Nemak Slovakia 01:39:14 01:38:58 +00:30:57 

70 (388) Jozef Bernát 1969 Berny Club Klokočov 01:39:19 01:38:54 +00:31:02 

71 (86) Marian Piatrik 1973 Bátovce 01:39:34 01:38:58 +00:31:17 

72 (252) Mário Kapusta 1962 Skúsim čo to dá 01:39:37 01:39:17 +00:31:20 

73 (375) Pavol Uhlárik 1978 Maratón klub Rajec 01:39:38 01:39:21 +00:31:21 

74 (7) Ľupták Ján 1953 Marathon BB Team 01:40:21 01:40:06 +00:32:04 

75 (37) Ivan Šillík 1964 BK Sliač 01:40:23 01:40:09 +00:32:06 

76 (410) Ján Mrva 1975 Vajnorský bežecký klub 01:40:45 01:40:38 +00:32:28 

77 (247) Štefan Gregor 1990 BB 01:41:08 01:40:44 +00:32:51 

78 (547) Slavomír Krátky 2012 Žiar nad Hronom 01:41:18 01:41:04 +00:33:01 

79 (237) Milan Tadial 1977 Detva 01:41:20 01:41:05 +00:33:03 

80 (333) Róbert Imrišek 1964 amatér 01:41:33 01:41:15 +00:33:16 

81 (343) Michal Chudý 1983 Sereď 01:41:36 01:41:18 +00:33:19 

82 (406) Peter Ondrejička 1968 Klub.. 01:41:37 01:41:18 +00:33:20 



83 (83) Jaroslav Kán 1968 jedenácte poldeci 01:41:41 01:41:32 +00:33:24 

84 (115) Peter Mojžita 1973 ADRIM Banská Bystrica 01:41:54 01:41:46 +00:33:37 

85 (228) Martin Hencek 1990 SVK 01:41:59 01:41:41 +00:33:42 

86 (220) Tomáš Šurik 1977 KKM Čadca 01:42:07 01:42:02 +00:33:50 

87 (176) Jakub Galajda 1983 Jarny Vanok 01:42:29 01:41:52 +00:34:12 

88 (199) Peter Žúbor 1982 KapaCity 01:42:41 01:42:25 +00:34:24 

89 (47) Ivan Hajdúch 1965 Yannick sport 01:42:44 01:42:22 +00:34:27 

90 (88) Matej Ferencik 1985 Vein Shadow 01:42:47 01:42:26 +00:34:30 

91 (539) Zdeno Boška 1956 Bežecký klub Vajnory 01:42:49 01:42:42 +00:34:32 

92 (225) Ľubomír Gonšenica 1984 amatér 01:43:12 01:42:59 +00:34:55 

93 (152) Marián Kundrat 1967 amater 01:43:28 01:43:18 +00:35:11 

94 (511) Miroslav Bečka 1966 Autodanubius BB 01:43:52 01:43:36 +00:35:35 

95 (229) Ľuboš Káčer 1974 Žilina 01:43:53 01:43:36 +00:35:36 

96 (72) Zsolt Straňovský 1970 AK Tlmače 01:44:00 01:43:46 +00:35:43 

97 (63) Luboš Dom 1967 neregistrovaný 01:44:36 01:44:12 +00:36:19 

98 (546) Peter Páterek 2012 Amater RK 01:44:50 01:44:38 +00:36:33 

99 (485) Stanislav Matonok 1959 Huta 01:45:04 01:44:52 +00:36:47 

100 (129) Ondrej Krutošík 1974 Buková 01:45:04 01:44:40 +00:36:47 

101 (395) Jaromír Macoška 1972 SVK 01:45:17 01:45:05 +00:37:00 

102 (323) Ľudovít Sýkora 1949 Marianka 01:45:21 01:45:00 +00:37:04 

103 (16) Dušan Antošík 1982 amatér 01:45:37 01:45:04 +00:37:20 

104 (177) Ivan Ilavský 1958 Jedenáste poldeci 01:45:40 01:45:31 +00:37:23 

105 (531) Jozef Piliar 1975 Banská Bystrica 01:45:41 01:45:16 +00:37:24 

106 (401) Marian Zeman 1975 BK Vajnory 01:45:41 01:45:17 +00:37:24 

107 (29) Boris Jančo 1976 ziadny 01:46:04 01:45:45 +00:37:47 

108 (376) Ján Kavec 1984 Maratón klub Rajec 01:46:06 01:45:49 +00:37:49 

109 (509) Martin Sloboda 2012 Phoenix Zeppelin 01:46:09 01:46:02 +00:37:52 

110 (157) Martin Guštafík 1971 Cerveza Team 01:46:30 01:46:10 +00:38:13 

111 (263) Peter Mozolani 1989 amater 01:46:41 01:46:32 +00:38:24 

112 (513) Ladislav Horváth 1983 bez klubu 01:47:04 01:46:52 +00:38:47 

113 (356) Branislav Šutič 1975 Banská Bystrica 01:47:05 01:46:48 +00:38:48 

114 (286) Jozef Martinček 2012 ND 01:47:15 01:46:50 +00:38:58 

115 (242) Michal Kovalančík 1954 crazy climbers 01:47:24 01:46:57 +00:39:07 

116 (298) Ľubomír Matiašovič 1986 DOBRÝ ANJEL n.o. 01:47:51 01:47:16 +00:39:34 

117 (552) Michal Štric 1976 Bratislava 01:47:51 01:47:46 +00:39:34 

118 (137) Juraj Slabecius 1968 BK Sliač 01:48:09 01:47:51 +00:39:52 

119 (378) Roman Kamas 1965 Stredoslovenská vodárenská prevádzková 
spoločnosť,a.s. 

01:48:10 01:47:50 +00:39:53 

120 (178) Kamil Valko 1975 Piestany 01:48:22 01:48:02 +00:40:05 

121 (106) Marek Polgár 1982 amatér 01:48:27 01:48:03 +00:40:10 

122 (446) Ján Zajak 1969 SVK 01:48:40 01:48:06 +00:40:23 

123 (359) Marcel Kiaba 1986 kibko 01:49:01 01:48:39 +00:40:44 

124 (78) Branislav Zelený 1968 Amatér 01:49:02 01:48:48 +00:40:45 

125 (175) Michal Galajda 1978 Jarny Vanok 01:49:03 01:48:26 +00:40:46 

126 (58) Stanislav Jančo 1980 ziadny 01:49:13 01:48:54 +00:40:56 

127 (372) Igor Havran 1989 Ravens 01:49:59 01:49:42 +00:41:42 



128 (259) Vladimír Škreňo 1968 Hlohovec 01:50:00 01:49:54 +00:41:43 

129 (121) Peter Barlas 1969 Micarna,Courtepin 01:50:04 01:49:30 +00:41:47 

130 (284) Vladimír Ťapušík 1979 Jedenastepoldeci 01:50:27 01:50:18 +00:42:10 

131 (467) juraj Kapustik 2012 Ma-fra 01:50:31 01:50:16 +00:42:14 

132 (19) Rastislav Kazanský 1976 CK Witzenmann Vlkanová 01:50:36 01:50:25 +00:42:19 

133 (31) Peter Štěpánek 1980 TORK 01:50:46 01:50:17 +00:42:29 

134 (471) Miroslav Hazucha 2012 JC Borský Mikuláš 01:50:51 01:50:19 +00:42:34 

135 (510) Ján Mikula 1980 Phoenix Zeppelin 01:51:00 01:50:44 +00:42:43 

136 (163) Andrej Valko 1982 Utekávači Piešťany 01:51:11 01:50:50 +00:42:54 

137 (484) Vladimír Čákovský 1949 Poltár 01:51:18 01:50:49 +00:43:01 

138 (272) Ján Michelík 1966 Product Assistance 01:51:42 01:51:19 +00:43:25 

139 (316) Tomáš Geist 1971 žiadny 01:51:48 01:51:34 +00:43:31 

140 (565) Juris Nadrej 1966 ZSE 01:51:54 01:51:37 +00:43:37 

141 (153) Peter Buc 1959 BK Steel Košice 01:52:02 01:51:35 +00:43:45 

142 (254) Zdenko Majer 1971 Tj Družstevník Strelníky 01:52:16 01:51:53 +00:43:59 

143 (300) Marian Cesnak 1976 amater 01:52:17 01:51:43 +00:44:00 

144 (567) Ridzoň Ján 1980 SVK 01:52:49 01:52:07 +00:44:32 

145 (84) Juraj Mazúch 1953 Zvolen 01:52:52 01:52:45 +00:44:35 

146 (235) Michal Kníž 1980 Banská Bystrica 01:52:57 01:52:30 +00:44:40 

147 (273) Vlastimil Lalík 2012 SVK 01:53:03 01:52:36 +00:44:46 

148 (307) Laco Pompura 1981 monarex 01:53:08 01:52:59 +00:44:51 

149 (402) Juraj Geschwandtner 1978 Danka 01:53:20 01:53:06 +00:45:03 

150 (470) Martin Duda 1983 alica team 01:53:37 01:53:09 +00:45:20 

151 (498) Milan Fekiač 2012 BB 01:53:57 01:53:24 +00:45:40 

152 (167) Juraj Krajčovič 1963 Zvolen 01:53:58 01:53:37 +00:45:41 

153 (538) Miroslav Haviar 1955 UMB 01:54:12 01:53:40 +00:45:55 

154 (411) Peter Jonák 1978 Brusno 01:54:18 01:54:08 +00:46:01 

155 (472) Daihyeok Kang 1965 KOR 01:54:23 01:53:46 +00:46:06 

156 (274) Andrej Vanko 1992 amater 01:54:48 01:54:33 +00:46:31 

157 (240) Peter Mášik 1983 Turčin Poničan 01:54:57 01:54:49 +00:46:40 

158 (40) Martin Laššák 1975 www.lassak.sk 01:55:13 01:54:42 +00:46:56 

159 (477) Marek Mališ 2012 amatér 01:55:27 01:55:07 +00:47:10 

160 (125) Ján Krnáč 1978 amater 01:55:34 01:55:12 +00:47:17 

161 (264) Peter Pavlus 1966 amater 01:55:45 01:55:16 +00:47:28 

162 (486) Sebastian Danko 1937 Huta 01:55:47 01:55:35 +00:47:30 

163 (256) Slavomír Hliva 2012 BEEF 01:55:49 01:55:29 +00:47:32 

164 (385) Peter Dupej 1966 Radvaň 01:55:54 01:55:23 +00:47:37 

165 (309) Stanislav Vrbický 1978 súkromne 01:56:02 01:55:51 +00:47:45 

166 (325) Jozef Tokarčík 1974 fyzi.osoba 01:56:07 01:55:55 +00:47:50 

167 (386) Viliam Tatranský 2012 amatér 01:56:09 01:55:44 +00:47:52 

168 (362) Martin Kováčik 1990 TJ Juris 01:56:13 01:55:56 +00:47:56 

169 (487) Roman Kvalich 1973 ziadny 01:56:34 01:56:12 +00:48:17 

170 (123) Štefan Godžák 1971 SVK 01:56:39 01:56:07 +00:48:22 

171 (409) Miroslav Kuna 1977 amatér 01:56:40 01:56:16 +00:48:23 

172 (415) Róbert Štefanka 1978 Neregistrovaný 01:56:47 01:56:19 +00:48:30 
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173 (99) Ján Patráš 1969 Selce 01:57:00 01:56:30 +00:48:43 

174 (214) Milan Čutka 1955 amatér 01:57:07 01:56:39 +00:48:50 

175 (377) Philipp Sigrist Philipp 1973 Pekelnik 01:57:31 01:56:59 +00:49:14 

176 (480) David Šišovský 2012 SVK 01:57:31 01:57:01 +00:49:14 

177 (357) Ladislav Hamerlík 1991 SVK 01:57:38 01:57:13 +00:49:21 

178 (277) Erich Baláž 1957 ziadny 01:57:51 01:57:34 +00:49:34 

179 (321) Peter Oslanec 1960 AMK Žiar nad Hronom 01:58:06 01:57:42 +00:49:49 

180 (297) Stanislav Bobák 1971 Slovan Michalová 01:58:09 01:57:50 +00:49:52 

181 (268) Martin Janík 1983 xxx 01:58:43 01:58:13 +00:50:26 

182 (74) Martin Chladny 1971 SVK 01:59:33 01:59:14 +00:51:16 

183 (23) Tomáš Longauer 1983 amatér 01:59:49 01:59:38 +00:51:32 

184 (387) Marian Náter 1980 1.AŠK Zubrohlava Patriots 01:59:58 01:59:35 +00:51:41 

185 (51) Lukáš Bordáč 1983 Marathon BB Team 02:00:56 02:00:27 +00:52:39 

186 (217) Lubomír Koprda 1958 Navrchol 02:01:12 02:00:54 +00:52:55 

187 (421) Slavomír Hrončiak 2012 žiadny 02:01:43 02:01:23 +00:53:26 

188 (206) Igor Bilák 1971 Prešov 02:02:12 02:01:37 +00:53:55 

189 (365) Michal Lacena 1987 žiadny 02:02:40 02:02:33 +00:54:23 

190 (364) Tomáš Boľoš 1971 žiadny 02:02:40 02:02:33 +00:54:23 

191 (520) Ján Sýkora 1978 Priechod 02:02:46 02:02:27 +00:54:29 

192 (346) Matej Tabak 1981 Rádio Lumen 02:02:53 02:02:22 +00:54:36 

193 (465) Jozef Chaban 1984 SVK 02:02:57 02:02:36 +00:54:40 

194 (96) Igor Surový 1978 IT Crowd 02:03:05 02:02:42 +00:54:48 

195 (45) Juraj Bronček 1977 SVK 02:03:07 02:02:51 +00:54:50 

196 (165) Martin Safko 1982 Utekávači Piešťany 02:03:08 02:02:48 +00:54:51 

197 (441) Michal Hricišín 1960 Košice 02:03:19 02:02:59 +00:55:02 

198 (532) Miroslav Číž 1977 Interkon trade 02:03:27 02:02:46 +00:55:10 

199 (265) Slavomír Tužinský 1972 - 02:03:30 02:03:07 +00:55:13 

200 (133) František Oravkin 1983 Marathon BB Team 02:03:49 02:03:18 +00:55:32 

201 (28) Štefan Kováčik 1979 Gnofa 02:03:54 02:03:17 +00:55:37 

202 (455) Michal Lubeck 1978 BB 02:05:16 02:04:50 +00:56:59 

203 (537) Michal Štubňa 1959 Plavecký seniorský klub Žilina 02:05:38 02:05:23 +00:57:21 

204 (174) Jan Galajda 1955 Bezecky spolok hradza 02:05:53 02:05:16 +00:57:36 

205 (100) Branislav Vilmon 1970 IT Crowd 02:07:04 02:06:41 +00:58:47 

206 (146) Jakub Bebej 1989 BBonline.sk 02:08:08 02:07:54 +00:59:51 

207 (230) Eduardo Lillo Moreno 1959 Cala 02:08:58 02:08:38 +01:00:41 

208 (324) František Círia 1982 BCL 02:08:59 02:08:43 +01:00:42 

209 (391) Gabriel László 2012 Jesenské 02:09:35 02:09:21 +01:01:18 

210 (560) Tomáš Hollý 2012 SC Europa 02:10:07 02:09:39 +01:01:50 

211 (180) Radovan Ridzoň 1979 Marathon BB Team 02:10:56 02:10:46 +01:02:39 

212 (528) Ľubomír Michalka 1979 Zelegrunt 02:12:23 02:11:56 +01:04:06 

213 (405) Peter Kollárik 1974 amater 02:12:26 02:12:00 +01:04:09 

214 (495) Lukáš Richtárech 1973 amater 02:12:27 02:12:02 +01:04:10 

215 (463) Sigurd Kerekeš 1985 Ružomberok 02:12:51 02:12:27 +01:04:34 

216 (453) Rastislav Bravčok 1970 Milosť 02:13:21 02:13:06 +01:05:04 

217 (479) Martin Molnár 1977 Kriváň 02:13:25 02:12:51 +01:05:08 



218 (267) Rastislav Koštialik 1990 BB 02:14:40 02:14:09 +01:06:23 

219 (120) Peter Beniak 1981 polmaratón 02:14:47 02:14:23 +01:06:30 

220 (522) Miloš Janíček 1977 SVK 02:15:38 02:15:22 +01:07:21 

221 (193) Marian Šufliarsky 1987 SVK 02:15:40 02:15:16 +01:07:23 

222 (205) Marian Hlasny 1977 Bratislava 02:17:15 02:16:40 +01:08:58 

223 (113) Roman Rippel 1962 Bratia Ch.de F. 02:18:41 02:18:09 +01:10:24 

224 (77) Vladimír Mitterpach 1972 Marathon BB Team 02:20:54 02:20:25 +01:12:37 

225 (75) Aleš Randis 1978 Banska Bystrica 02:21:00 02:20:39 +01:12:43 

226 (501) František Debnár 1985 Ja to dokážem! 02:21:25 02:20:59 +01:13:08 

227 (327) Simon Aubry 2012 Sofia/Filip 02:22:29 02:22:03 +01:14:12 

228 (512) Marek Pramuka 1985 IAA 02:22:32 02:22:19 +01:14:15 

229 (494) Maroš Kaňuk 1979 Winshape 02:22:39 02:22:22 +01:14:22 

230 (440) Milan Kysel 1984 BuddySport 02:23:21 02:22:58 +01:15:04 

231 (527) Roman Jurčák 1989 Grandslam 02:25:22 02:24:41 +01:17:05 

232 (363) Rastislav Chovanec 1982 Grandslam 02:25:22 02:24:42 +01:17:05 

233 (466) Rudolf Jurčák 1974 Grandslam 02:25:23 02:24:42 +01:17:06 

234 (556) Terry Lutz 1982 Marine Corp 02:26:25 02:25:51 +01:18:08 

235 (530) Andrej Schmidtmayer 1990 Imet Bratislava 02:28:20 02:28:05 +01:20:03 

236 (158) Štefan Palík 1984 amatér 02:30:11 02:29:34 +01:21:54 

237 (1) Peter Gogola 1967 Mesto Banská Bystrica 02:34:41 02:34:08 +01:26:24 

238 (46) Štefan Lehocký 1966 Toro team Prievidza 02:34:42 02:34:12 +01:26:25 

239 (490) Peter Valkovic 1984 Banska Bystrica 02:50:24 02:50:06 +01:42:07 

240 (442) Igor Tlášek 1971 Pivné Kvasinky 03:42:26 03:42:16 +02:34:09 

241 (53) Miroslav Maďar 1979 amatér 05:34:42 05:34:42 +04:26:25 

242 (43) Mário Bajs 1979 BK Sused 05:34:42 00:00:02 +04:26:25 

243 (370) Matej Krchnavy 1989 YNÍ team 05:34:42 00:00:01 +04:26:25 

244 (89) Dušan Macák 1986 Banská Bystrica 05:34:43 05:34:43 +04:26:26 

245 (10) Miloš Šustek 1979 amater 05:34:43 05:34:43 +04:26:26 

246 (439) Peter Hocman 1978 peho prešov 05:34:43 00:00:02 +04:26:26 

247 (94) Daniel Varnai 1974 Marathon BB Team 05:34:43 05:34:43 +04:26:26 

248 (218) Matúš Vnenčák 1988 Tatranská šelma (tm) 05:35:31 05:35:31 +04:27:14 

249 (202) Marek Adamec 1962 Team Navrchol.sk 05:35:31 05:35:31 +04:27:14 

250 (148) Stanislav Hajdúch 1971 ABRAD TEAM 05:35:32 05:35:32 +04:27:15 

251 (149) Juraj Hajdúch 1974 ABRAD TEAM 05:35:33 05:35:33 +04:27:16 

 
 

Výsledky boli spracované programom AtletIS 
© Ľubomír ZIGO 2012 

www.hrdosport.sk 

http://www.hrdosport.sk


 

 

 
Maratón BB 2012 

Polmaratón Muži M18 (1994-1973) 
Výsledky boli vygenerované 23.09.2012 o 20:42 

 
Por. Št.č. Meno Nar. Klub Čas Čistý čas Odstup 

1 (517) Tamás Nagy 1983 Benedek-Team 01:08:17 01:08:17  

2 (433) Tamás Oláh 1976 Benedek-Team 01:12:24 01:12:24 +00:04:07 

3 (207) Tomáš Kubej 1992 Atletický club Nové Zámky 01:14:59 01:14:54 +00:06:42 

4 (329) Ľuboš Pavlík 1982 KB BS Turčianske Teplice 01:17:17 01:17:17 +00:09:00 

5 (514) Ondrej Veselovský 1974 Maratón klub Rajec 01:18:26 01:18:26 +00:10:09 

6 (381) Roman Šlúch 2012 QSCert - certifikáty ISO 
9001 

01:19:32 01:19:32 +00:11:15 

7 (380) Július Korčok 2012 BK HNTN Bratislava 01:19:43 01:19:43 +00:11:26 

8 (289) Roman Trtek 1981 Liptovské bryndze 01:20:12 01:20:04 +00:11:55 

9 (49) Peter Garaj 1989 Staviva Garaj BB 01:20:17 01:20:12 +00:12:00 

10 (258) Peter Urbán 1979 Nové Zámky 01:22:24 01:22:18 +00:14:07 

11 (435) Marek Bara 2012 ŠK SPP 01:24:37 01:24:28 +00:16:20 

12 (326) Martin Krutošík 1953 Bukovsky LEV 01:24:41 01:24:17 +00:16:24 

13 (80) Roman Sopko 1978 Hraj na tie nohy 01:24:48 01:24:43 +00:16:31 

14 (239) Radoslav Otipka 2012 Žiar nad Hronom 01:25:45 01:25:35 +00:17:28 

15 (212) Peter Škvarka 1984 Dolný Kubín 01:26:29 01:26:29 +00:18:12 

16 (549) Peter Volnár 2012 Trian ŠK UMB BB 01:26:39 01:26:27 +00:18:22 

17 (257) Ivan Šillík ml. 1982 BK Sliač 01:27:06 01:26:56 +00:18:49 

18 (318) Lukáš Fečko 2012 amatér 01:27:29 01:27:20 +00:19:12 

19 (246) Juraj Marušinec 2012 team Navrchol.sk 01:28:07 01:27:56 +00:19:50 

20 (231) Maroš Mikula 1986 SVK 01:28:34 01:28:21 +00:20:17 

21 (147) Ladislav Abrahám 1975 Banská Bystrica 01:28:35 01:28:29 +00:20:18 

22 (159) Maroš Mráz 1975 Rimavská Sobota 01:29:45 01:29:30 +00:21:28 

23 (352) Martin Vrzba 1993 Pivné Kvasinky 01:30:28 01:30:22 +00:22:11 

24 (136) Peter Ilavský 1988 Jedenáste poldeci 01:31:34 01:31:25 +00:23:17 

25 (287) Igor Slobodník 1985 SVK 01:31:58 01:31:49 +00:23:41 

26 (424) Matúš Jedinák 1960 BEHAME.sk 01:32:18 01:32:06 +00:24:01 

27 (454) Lukáč Mikuláš 1999 SVK 01:32:48 01:32:39 +00:24:31 

28 (458) Miroslav Lovičan 1959 NEMAK SLOVAKIA ŽIAR 
NAD HRONOM 

01:34:13 01:33:57 +00:25:56 

29 (358) David Gachulinec 1989 Považská Bytrica 01:34:18 01:34:12 +00:26:01 

30 (437) Marek Jakubík 1978 amatér 01:34:24 01:34:14 +00:26:07 

31 (54) Jozef Petrek 1990 Bratislava 01:34:41 01:34:25 +00:26:24 

32 (436) Branislav Brinza 1975 Banská Bystrica 01:35:12 01:35:01 +00:26:55 

33 (110) Martin Budaj 1978 Banska Bystrica 01:35:46 01:35:37 +00:27:29 

34 (294) Andrej Vrbický 1951 Oskar´s runners 01:35:49 01:35:21 +00:27:32 

35 (542) Ján Mikula 1978 B.Bystrica 01:35:52 01:35:45 +00:27:35 



36 (97) Martin Duda 1981 Banska Bystrica 01:36:03 01:35:45 +00:27:46 

37 (426) Michal Bilík 2012 BEHAME.sk 01:36:04 01:35:50 +00:27:47 

38 (253) Luboš Kejmar 1984 amater 01:36:52 01:36:43 +00:28:35 

39 (32) Marek Tomasch 1989 SVK 01:36:54 01:36:43 +00:28:37 

40 (195) Gabriel Bungyi 1982 MadRunners 01:37:18 01:37:11 +00:29:01 

41 (525) Jozef Hrudkay 2012 amatér 01:38:12 01:38:12 +00:29:55 

42 (399) Boris Plášek 1970 LION 01:38:16 01:38:00 +00:29:59 

43 (508) Andrej Mikula 1984 Phoenix Zeppelin 01:38:31 01:38:16 +00:30:14 

44 (541) Viliam Marenčák 1977 individ. 01:38:41 01:38:30 +00:30:24 

45 (3) Andrej Varsa 1980 Nemak Slovakia 01:39:14 01:38:58 +00:30:57 

46 (86) Marian Piatrik 1973 Bátovce 01:39:34 01:38:58 +00:31:17 

47 (252) Mário Kapusta 1962 Skúsim čo to dá 01:39:37 01:39:17 +00:31:20 

48 (247) Štefan Gregor 1990 BB 01:41:08 01:40:44 +00:32:51 

49 (547) Slavomír Krátky 2012 Žiar nad Hronom 01:41:18 01:41:04 +00:33:01 

50 (237) Milan Tadial 1977 Detva 01:41:20 01:41:05 +00:33:03 

51 (333) Róbert Imrišek 1964 amatér 01:41:33 01:41:15 +00:33:16 

52 (343) Michal Chudý 1983 Sereď 01:41:36 01:41:18 +00:33:19 

53 (406) Peter Ondrejička 1968 Klub.. 01:41:37 01:41:18 +00:33:20 

54 (115) Peter Mojžita 1973 ADRIM Banská Bystrica 01:41:54 01:41:46 +00:33:37 

55 (228) Martin Hencek 1990 SVK 01:41:59 01:41:41 +00:33:42 

56 (176) Jakub Galajda 1983 Jarny Vanok 01:42:29 01:41:52 +00:34:12 

57 (199) Peter Žúbor 1982 KapaCity 01:42:41 01:42:25 +00:34:24 

58 (88) Matej Ferencik 1985 Vein Shadow 01:42:47 01:42:26 +00:34:30 

59 (229) Ľuboš Káčer 1974 Žilina 01:43:53 01:43:36 +00:35:36 

60 (485) Stanislav Matonok 1959 Huta 01:45:04 01:44:52 +00:36:47 

61 (129) Ondrej Krutošík 1974 Buková 01:45:04 01:44:40 +00:36:47 

62 (323) Ľudovít Sýkora 1949 Marianka 01:45:21 01:45:00 +00:37:04 

63 (16) Dušan Antošík 1982 amatér 01:45:37 01:45:04 +00:37:20 

64 (401) Marian Zeman 1975 BK Vajnory 01:45:41 01:45:17 +00:37:24 

65 (29) Boris Jančo 1976 ziadny 01:46:04 01:45:45 +00:37:47 

66 (509) Martin Sloboda 2012 Phoenix Zeppelin 01:46:09 01:46:02 +00:37:52 

67 (263) Peter Mozolani 1989 amater 01:46:41 01:46:32 +00:38:24 

68 (513) Ladislav Horváth 1983 bez klubu 01:47:04 01:46:52 +00:38:47 

69 (286) Jozef Martinček 2012 ND 01:47:15 01:46:50 +00:38:58 

70 (242) Michal Kovalančík 1954 crazy climbers 01:47:24 01:46:57 +00:39:07 

71 (298) Ľubomír Matiašovič 1986 DOBRÝ ANJEL n.o. 01:47:51 01:47:16 +00:39:34 

72 (552) Michal Štric 1976 Bratislava 01:47:51 01:47:46 +00:39:34 

73 (178) Kamil Valko 1975 Piestany 01:48:22 01:48:02 +00:40:05 

74 (106) Marek Polgár 1982 amatér 01:48:27 01:48:03 +00:40:10 

75 (446) Ján Zajak 1969 SVK 01:48:40 01:48:06 +00:40:23 

76 (175) Michal Galajda 1978 Jarny Vanok 01:49:03 01:48:26 +00:40:46 

77 (58) Stanislav Jančo 1980 ziadny 01:49:13 01:48:54 +00:40:56 

78 (372) Igor Havran 1989 Ravens 01:49:59 01:49:42 +00:41:42 

79 (259) Vladimír Škreňo 1968 Hlohovec 01:50:00 01:49:54 +00:41:43 

80 (467) juraj Kapustik 2012 Ma-fra 01:50:31 01:50:16 +00:42:14 



81 (19) Rastislav Kazanský 1976 CK Witzenmann Vlkanová 01:50:36 01:50:25 +00:42:19 

82 (31) Peter Štěpánek 1980 TORK 01:50:46 01:50:17 +00:42:29 

83 (163) Andrej Valko 1982 Utekávači Piešťany 01:51:11 01:50:50 +00:42:54 

84 (484) Vladimír Čákovský 1949 Poltár 01:51:18 01:50:49 +00:43:01 

85 (254) Zdenko Majer 1971 Tj Družstevník Strelníky 01:52:16 01:51:53 +00:43:59 

86 (300) Marian Cesnak 1976 amater 01:52:17 01:51:43 +00:44:00 

87 (567) Ridzoň Ján 1980 SVK 01:52:49 01:52:07 +00:44:32 

88 (273) Vlastimil Lalík 2012 SVK 01:53:03 01:52:36 +00:44:46 

89 (402) Juraj Geschwandtner 1978 Danka 01:53:20 01:53:06 +00:45:03 

90 (470) Martin Duda 1983 alica team 01:53:37 01:53:09 +00:45:20 

91 (411) Peter Jonák 1978 Brusno 01:54:18 01:54:08 +00:46:01 

92 (274) Andrej Vanko 1992 amater 01:54:48 01:54:33 +00:46:31 

93 (40) Martin Laššák 1975 www.lassak.sk 01:55:13 01:54:42 +00:46:56 

94 (477) Marek Mališ 2012 amatér 01:55:27 01:55:07 +00:47:10 

95 (125) Ján Krnáč 1978 amater 01:55:34 01:55:12 +00:47:17 

96 (264) Peter Pavlus 1966 amater 01:55:45 01:55:16 +00:47:28 

97 (486) Sebastian Danko 1937 Huta 01:55:47 01:55:35 +00:47:30 

98 (256) Slavomír Hliva 2012 BEEF 01:55:49 01:55:29 +00:47:32 

99 (385) Peter Dupej 1966 Radvaň 01:55:54 01:55:23 +00:47:37 

100 (386) Viliam Tatranský 2012 amatér 01:56:09 01:55:44 +00:47:52 

101 (362) Martin Kováčik 1990 TJ Juris 01:56:13 01:55:56 +00:47:56 

102 (409) Miroslav Kuna 1977 amatér 01:56:40 01:56:16 +00:48:23 

103 (415) Róbert Štefanka 1978 Neregistrovaný 01:56:47 01:56:19 +00:48:30 

104 (480) David Šišovský 2012 SVK 01:57:31 01:57:01 +00:49:14 

105 (268) Martin Janík 1983 xxx 01:58:43 01:58:13 +00:50:26 

106 (23) Tomáš Longauer 1983 amatér 01:59:49 01:59:38 +00:51:32 

107 (387) Marian Náter 1980 1.AŠK Zubrohlava Patriots 01:59:58 01:59:35 +00:51:41 

108 (51) Lukáš Bordáč 1983 Marathon BB Team 02:00:56 02:00:27 +00:52:39 

109 (421) Slavomír Hrončiak 2012 žiadny 02:01:43 02:01:23 +00:53:26 

110 (365) Michal Lacena 1987 žiadny 02:02:40 02:02:33 +00:54:23 

111 (346) Matej Tabak 1981 Rádio Lumen 02:02:53 02:02:22 +00:54:36 

112 (465) Jozef Chaban 1984 SVK 02:02:57 02:02:36 +00:54:40 

113 (96) Igor Surový 1978 IT Crowd 02:03:05 02:02:42 +00:54:48 

114 (45) Juraj Bronček 1977 SVK 02:03:07 02:02:51 +00:54:50 

115 (165) Martin Safko 1982 Utekávači Piešťany 02:03:08 02:02:48 +00:54:51 

116 (441) Michal Hricišín 1960 Košice 02:03:19 02:02:59 +00:55:02 

117 (265) Slavomír Tužinský 1972 - 02:03:30 02:03:07 +00:55:13 

118 (133) František Oravkin 1983 Marathon BB Team 02:03:49 02:03:18 +00:55:32 

119 (28) Štefan Kováčik 1979 Gnofa 02:03:54 02:03:17 +00:55:37 

120 (455) Michal Lubeck 1978 BB 02:05:16 02:04:50 +00:56:59 

121 (146) Jakub Bebej 1989 BBonline.sk 02:08:08 02:07:54 +00:59:51 

122 (230) Eduardo Lillo Moreno 1959 Cala 02:08:58 02:08:38 +01:00:41 

123 (324) František Círia 1982 BCL 02:08:59 02:08:43 +01:00:42 

124 (391) Gabriel László 2012 Jesenské 02:09:35 02:09:21 +01:01:18 

125 (560) Tomáš Hollý 2012 SC Europa 02:10:07 02:09:39 +01:01:50 

http://www.lassak.sk


126 (180) Radovan Ridzoň 1979 Marathon BB Team 02:10:56 02:10:46 +01:02:39 

127 (405) Peter Kollárik 1974 amater 02:12:26 02:12:00 +01:04:09 

128 (495) Lukáš Richtárech 1973 amater 02:12:27 02:12:02 +01:04:10 

129 (453) Rastislav Bravčok 1970 Milosť 02:13:21 02:13:06 +01:05:04 

130 (479) Martin Molnár 1977 Kriváň 02:13:25 02:12:51 +01:05:08 

131 (267) Rastislav Koštialik 1990 BB 02:14:40 02:14:09 +01:06:23 

132 (120) Peter Beniak 1981 polmaratón 02:14:47 02:14:23 +01:06:30 

133 (522) Miloš Janíček 1977 SVK 02:15:38 02:15:22 +01:07:21 

134 (193) Marian Šufliarsky 1987 SVK 02:15:40 02:15:16 +01:07:23 

135 (75) Aleš Randis 1978 Banska Bystrica 02:21:00 02:20:39 +01:12:43 

136 (501) František Debnár 1985 Ja to dokážem! 02:21:25 02:20:59 +01:13:08 

137 (327) Simon Aubry 2012 Sofia/Filip 02:22:29 02:22:03 +01:14:12 

138 (512) Marek Pramuka 1985 IAA 02:22:32 02:22:19 +01:14:15 

139 (494) Maroš Kaňuk 1979 Winshape 02:22:39 02:22:22 +01:14:22 

140 (440) Milan Kysel 1984 BuddySport 02:23:21 02:22:58 +01:15:04 

141 (527) Roman Jurčák 1989 Grandslam 02:25:22 02:24:41 +01:17:05 

142 (363) Rastislav Chovanec 1982 Grandslam 02:25:22 02:24:42 +01:17:05 

143 (466) Rudolf Jurčák 1974 Grandslam 02:25:23 02:24:42 +01:17:06 

144 (530) Andrej Schmidtmayer 1990 Imet Bratislava 02:28:20 02:28:05 +01:20:03 

145 (158) Štefan Palík 1984 amatér 02:30:11 02:29:34 +01:21:54 

146 (442) Igor Tlášek 1971 Pivné Kvasinky 03:42:26 03:42:16 +02:34:09 

147 (53) Miroslav Maďar 1979 amatér 05:34:42 05:34:42 +04:26:25 

148 (43) Mário Bajs 1979 BK Sused 05:34:42 00:00:02 +04:26:25 

149 (370) Matej Krchnavy 1989 YNÍ team 05:34:42 00:00:01 +04:26:25 

150 (10) Miloš Šustek 1979 amater 05:34:43 05:34:43 +04:26:26 

151 (89) Dušan Macák 1986 Banská Bystrica 05:34:43 05:34:43 +04:26:26 

152 (94) Daniel Varnai 1974 Marathon BB Team 05:34:43 05:34:43 +04:26:26 

153 (218) Matúš Vnenčák 1988 Tatranská šelma (tm) 05:35:31 05:35:31 +04:27:14 

154 (202) Marek Adamec 1962 Team Navrchol.sk 05:35:31 05:35:31 +04:27:14 

155 (149) Juraj Hajdúch 1974 ABRAD TEAM 05:35:33 05:35:33 +04:27:16 

 
 

Výsledky boli spracované programom AtletIS 
© Ľubomír ZIGO 2012 

www.hrdosport.sk 

 
 
 
 

http://www.hrdosport.sk


 

 

 
Maratón BB 2012 

Polmaratón Muži M40 (1972-1963) 
Výsledky boli vygenerované 23.09.2012 o 20:43 

 
Por. Št.č. Meno Nar. Klub Čas Čistý čas Odstup 

1 (354) Róbert Valiček 1982 ŠKP A PZ Bratislava 01:13:55 01:13:55  

2 (315) Ľubomír Juroš 1977 Chata Jarabá 01:18:15 01:18:10 +00:04:20 

3 (13) Peter Barcík 1966 BK Sliač 01:20:33 01:20:27 +00:06:38 

4 (341) Milan Ivan 1963 BK Sliač 01:20:58 01:20:52 +00:07:03 

5 (390) Frank Schnitter 1974 Frankie Machine RC 01:21:35 01:21:35 +00:07:40 

6 (171) Ján Pavlík 1989 Trian ŠK UMB 01:22:13 01:22:04 +00:08:18 

7 (296) Miroslav Tomčány 1971 HCC BK 01:24:17 01:24:08 +00:10:22 

8 (348) Ctirad Mokráš 1982 AK Považská Bystrica 01:25:40 01:25:34 +00:11:45 

9 (281) Jozef Lipták 2012 Zvolen 01:27:27 01:27:22 +00:13:32 

10 (15) Peter Kováč 1963 BK Sliač 01:28:33 01:28:19 +00:14:38 

11 (118) Ján Mojžiš 1969 Hraj na tie nohy 01:28:44 01:28:39 +00:14:49 

12 (134) Ján Môcik 1964 Zvolen 01:29:40 01:29:33 +00:15:45 

13 (76) Miroslav Lunter 1971 ŠK- Sokol Telgárt 01:29:53 01:29:46 +00:15:58 

14 (132) Jozef Sedilek 1969 SPLN Banská Bystrica 01:30:12 01:29:59 +00:16:17 

15 (162) Jozef Krahulec 1970 Bežecký klub Vajnory 01:32:19 01:32:12 +00:18:24 

16 (367) František Smák 1974 Žilina 01:34:20 01:34:10 +00:20:25 

17 (444) Anton Kukla 1972 ZC 01:34:26 01:34:14 +00:20:31 

18 (57) Dušan Murgaš 1972 Slovan Tajov 01:36:14 01:36:09 +00:22:19 

19 (483) Milan Garaj 1979 Stavivá-Garaj,s.r.o. Banská 
Bystrica 

01:37:36 01:37:20 +00:23:41 

20 (388) Jozef Bernát 1969 Berny Club Klokočov 01:39:19 01:38:54 +00:25:24 

21 (37) Ivan Šillík 1964 BK Sliač 01:40:23 01:40:09 +00:26:28 

22 (410) Ján Mrva 1975 Vajnorský bežecký klub 01:40:45 01:40:38 +00:26:50 

23 (83) Jaroslav Kán 1968 jedenácte poldeci 01:41:41 01:41:32 +00:27:46 

24 (47) Ivan Hajdúch 1965 Yannick sport 01:42:44 01:42:22 +00:28:49 

25 (539) Zdeno Boška 1956 Bežecký klub Vajnory 01:42:49 01:42:42 +00:28:54 

26 (225) Ľubomír Gonšenica 1984 amatér 01:43:12 01:42:59 +00:29:17 

27 (152) Marián Kundrat 1967 amater 01:43:28 01:43:18 +00:29:33 

28 (72) Zsolt Straňovský 1970 AK Tlmače 01:44:00 01:43:46 +00:30:05 

29 (63) Luboš Dom 1967 neregistrovaný 01:44:36 01:44:12 +00:30:41 

30 (546) Peter Páterek 2012 Amater RK 01:44:50 01:44:38 +00:30:55 

31 (395) Jaromír Macoška 1972 SVK 01:45:17 01:45:05 +00:31:22 

32 (376) Ján Kavec 1984 Maratón klub Rajec 01:46:06 01:45:49 +00:32:11 

33 (157) Martin Guštafík 1971 Cerveza Team 01:46:30 01:46:10 +00:32:35 

34 (356) Branislav Šutič 1975 Banská Bystrica 01:47:05 01:46:48 +00:33:10 

35 (137) Juraj Slabecius 1968 BK Sliač 01:48:09 01:47:51 +00:34:14 



36 (378) Roman Kamas 1965 Stredoslovenská vodárenská 
prevádzková spoločnosť,a.s. 

01:48:10 01:47:50 +00:34:15 

37 (359) Marcel Kiaba 1986 kibko 01:49:01 01:48:39 +00:35:06 

38 (78) Branislav Zelený 1968 Amatér 01:49:02 01:48:48 +00:35:07 

39 (121) Peter Barlas 1969 Micarna,Courtepin 01:50:04 01:49:30 +00:36:09 

40 (284) Vladimír Ťapušík 1979 Jedenastepoldeci 01:50:27 01:50:18 +00:36:32 

41 (272) Ján Michelík 1966 Product Assistance 01:51:42 01:51:19 +00:37:47 

42 (316) Tomáš Geist 1971 žiadny 01:51:48 01:51:34 +00:37:53 

43 (565) Juris Nadrej 1966 ZSE 01:51:54 01:51:37 +00:37:59 

44 (307) Laco Pompura 1981 monarex 01:53:08 01:52:59 +00:39:13 

45 (167) Juraj Krajčovič 1963 Zvolen 01:53:58 01:53:37 +00:40:03 

46 (538) Miroslav Haviar 1955 UMB 01:54:12 01:53:40 +00:40:17 

47 (240) Peter Mášik 1983 Turčin Poničan 01:54:57 01:54:49 +00:41:02 

48 (487) Roman Kvalich 1973 ziadny 01:56:34 01:56:12 +00:42:39 

49 (123) Štefan Godžák 1971 SVK 01:56:39 01:56:07 +00:42:44 

50 (99) Ján Patráš 1969 Selce 01:57:00 01:56:30 +00:43:05 

51 (214) Milan Čutka 1955 amatér 01:57:07 01:56:39 +00:43:12 

52 (377) Philipp Sigrist Philipp 1973 Pekelnik 01:57:31 01:56:59 +00:43:36 

53 (357) Ladislav Hamerlík 1991 SVK 01:57:38 01:57:13 +00:43:43 

54 (277) Erich Baláž 1957 ziadny 01:57:51 01:57:34 +00:43:56 

55 (74) Martin Chladny 1971 SVK 01:59:33 01:59:14 +00:45:38 

56 (217) Lubomír Koprda 1958 Navrchol 02:01:12 02:00:54 +00:47:17 

57 (206) Igor Bilák 1971 Prešov 02:02:12 02:01:37 +00:48:17 

58 (364) Tomáš Boľoš 1971 žiadny 02:02:40 02:02:33 +00:48:45 

59 (100) Branislav Vilmon 1970 IT Crowd 02:07:04 02:06:41 +00:53:09 

60 (205) Marian Hlasny 1977 Bratislava 02:17:15 02:16:40 +01:03:20 

61 (77) Vladimír Mitterpach 1972 Marathon BB Team 02:20:54 02:20:25 +01:06:59 

62 (1) Peter Gogola 1967 Mesto Banská Bystrica 02:34:41 02:34:08 +01:20:46 

63 (46) Štefan Lehocký 1966 Toro team Prievidza 02:34:42 02:34:12 +01:20:47 

64 (439) Peter Hocman 1978 peho prešov 05:34:43 00:00:02 +04:20:48 

65 (148) Stanislav Hajdúch 1971 ABRAD TEAM 05:35:32 05:35:32 +04:21:37 

 
 

Výsledky boli spracované programom AtletIS 
© Ľubomír ZIGO 2012 

www.hrdosport.sk 

 
 

http://www.hrdosport.sk


 

 

 
Maratón BB 2012 

Polmaratón Muži M50 (1962-1953) 
Výsledky boli vygenerované 23.09.2012 o 20:44 

 
Por. Št.č. Meno Nar. Klub Čas Čistý čas Odstup 

1 (535) Jozef Polák 1973 OÚ Hul 01:24:11 01:24:05  

2 (116) Karol Badinský 1955 Rudlová 01:33:18 01:33:13 +00:09:07 

3 (304) Miloš Novák 1966 Zemplínske Hradište 01:36:04 01:35:57 +00:11:53 

4 (319) Dušan Sedliak 1962 amatér 01:37:04 01:36:44 +00:12:53 

5 (279) Juraj Koval 2012 TJ Iuris 01:38:17 01:38:01 +00:14:06 

6 (375) Pavol Uhlárik 1978 Maratón klub Rajec 01:39:38 01:39:21 +00:15:27 

7 (7) Ľupták Ján 1953 Marathon BB Team 01:40:21 01:40:06 +00:16:10 

8 (220) Tomáš Šurik 1977 KKM Čadca 01:42:07 01:42:02 +00:17:56 

9 (511) Miroslav Bečka 1966 Autodanubius BB 01:43:52 01:43:36 +00:19:41 

10 (177) Ivan Ilavský 1958 Jedenáste poldeci 01:45:40 01:45:31 +00:21:29 

11 (531) Jozef Piliar 1975 Banská Bystrica 01:45:41 01:45:16 +00:21:30 

12 (510) Ján Mikula 1980 Phoenix Zeppelin 01:51:00 01:50:44 +00:26:49 

13 (153) Peter Buc 1959 BK Steel Košice 01:52:02 01:51:35 +00:27:51 

14 (84) Juraj Mazúch 1953 Zvolen 01:52:52 01:52:45 +00:28:41 

15 (235) Michal Kníž 1980 Banská Bystrica 01:52:57 01:52:30 +00:28:46 

16 (498) Milan Fekiač 2012 BB 01:53:57 01:53:24 +00:29:46 

17 (472) Daihyeok Kang 1965 KOR 01:54:23 01:53:46 +00:30:12 

18 (309) Stanislav Vrbický 1978 súkromne 01:56:02 01:55:51 +00:31:51 

19 (325) Jozef Tokarčík 1974 fyzi.osoba 01:56:07 01:55:55 +00:31:56 

20 (321) Peter Oslanec 1960 AMK Žiar nad Hronom 01:58:06 01:57:42 +00:33:55 

21 (532) Miroslav Číž 1977 Interkon trade 02:03:27 02:02:46 +00:39:16 

22 (537) Michal Štubňa 1959 Plavecký seniorský klub 
Žilina 

02:05:38 02:05:23 +00:41:27 

23 (174) Jan Galajda 1955 Bezecky spolok hradza 02:05:53 02:05:16 +00:41:42 

24 (113) Roman Rippel 1962 Bratia Ch.de F. 02:18:41 02:18:09 +00:54:30 

25 (490) Peter Valkovic 1984 Banska Bystrica 02:50:24 02:50:06 +01:26:13 

 
 

Výsledky boli spracované programom AtletIS 
© Ľubomír ZIGO 2012 

www.hrdosport.sk 

 
 
 

http://www.hrdosport.sk


 

 

 
Maratón BB 2012 

Polmaratón Muži M60 (1952 a starší) 
Výsledky boli vygenerované 23.09.2012 o 20:44 

 
Por. Št.č. Meno Nar. Klub Čas Čistý čas Odstup 

1 (471) Miroslav Hazucha 2012 JC Borský Mikuláš 01:50:51 01:50:19  

2 (297) Stanislav Bobák 1971 Slovan Michalová 01:58:09 01:57:50 +00:07:18 

3 (520) Ján Sýkora 1978 Priechod 02:02:46 02:02:27 +00:11:55 

4 (528) Ľubomír Michalka 1979 Zelegrunt 02:12:23 02:11:56 +00:21:32 

5 (463) Sigurd Kerekeš 1985 Ružomberok 02:12:51 02:12:27 +00:22:00 

6 (556) Terry Lutz 1982 Marine Corp 02:26:25 02:25:51 +00:35:34 

 
 

Výsledky boli spracované programom AtletIS 
© Ľubomír ZIGO 2012 

www.hrdosport.sk 

 
 

http://www.hrdosport.sk


 

 

 
Maratón BB 2012 

Polmaratón Ženy - absolútne poradie 
Výsledky boli vygenerované 23.09.2012 o 20:44 

 
Por. Št.č. Meno Nar. Klub Čas Čistý čas Odstup 

1 (308) Katarina Lovrantova 1981 CRO Running 01:25:32 01:25:27  

2 (156) Martina Merková 1979 AŠK Grafobal Skalica 01:25:40 01:25:34 +00:00:08 

3 (52) Lucia Kamenská 1981 Marathon BB Team 01:27:03 01:26:58 +00:01:31 

4 (428) Renáta Klčová 2012 BEHAME.sk 01:28:16 01:28:10 +00:02:44 

5 (187) Zuzana Malachovská 1978 SVK 01:30:33 01:30:25 +00:05:01 

6 (503) Miroslava Grešová 1987 ftvs UK 01:31:05 01:30:56 +00:05:33 

7 (262) Jana Mozolaniova 1979 Run For Fun 01:37:44 01:37:36 +00:12:12 

8 (337) Magdaléna Mikušová 2012 AK UMB Banská Bystrica 01:37:50 01:37:41 +00:12:18 

9 (170) Natália Valkošáková 1980 Fun Runners Trebišov 01:40:25 01:40:17 +00:14:53 

10 (393) Zuzana Jamrichová 1979 BB 01:41:19 01:41:11 +00:15:47 

11 (322) Renata Uhrinova 1961 behaci team 01:41:37 01:41:18 +00:16:05 

12 (473) Andrea Kriššáková 2012 BEHAME.sk 01:42:09 01:41:55 +00:16:37 

13 (95) Zuzana Vaculčiaková 1967 CK Witzennman 01:42:37 01:42:29 +00:17:05 

14 (418) Gabriela Plačková 1974 Brezová pod Bradlom 01:43:01 01:42:52 +00:17:29 

15 (14) Renáta Barcíková 1967 BK Sliač 01:43:16 01:43:06 +00:17:44 

16 (172) Helena Litváková 1957 Fun Runners Trebišov 01:43:19 01:43:11 +00:17:47 

17 (448) Daniela Chrančoková 1966 SVK 01:43:32 01:43:12 +00:18:00 

18 (468) Mária Kelemenova 1972 Trian ŠK UMB 01:47:48 01:47:36 +00:22:16 

19 (474) Petra Holeczyová 1977 BEHAME.sk 01:47:59 01:47:46 +00:22:27 

20 (427) Lucia Vitálošová 1986 BEHAME.sk 01:49:18 01:49:04 +00:23:46 

21 (306) Jarmila Slobodová 2012 Pohronská Polhora 01:49:59 01:49:47 +00:24:27 

22 (192) Alexandra Dvorska 1982 Podbrezova 01:50:16 01:49:53 +00:24:44 

23 (221) Alena Slaná 1966 amatér 01:51:14 01:51:04 +00:25:42 

24 (139) Beáta Franclová 1973 ŠKP Banská Bystrica 01:53:11 01:52:49 +00:27:39 

25 (543) Marianna Paulíková 1973 Bratislava 01:55:04 01:54:57 +00:29:32 

26 (423) Michaela Purgelová 1993 amater 01:55:54 01:55:23 +00:30:22 

27 (35) Diana Švedová 1972 Marathon BB Team 01:56:46 01:56:24 +00:31:14 

28 (568) Garajová Barbora 1999 SVK 01:57:20 01:56:59 +00:31:48 

29 (451) Zuzana Borgulova 1944 BB 01:58:06 01:57:47 +00:32:34 

30 (452) Dagmar Svorenova 1979 Nitra 01:58:06 01:57:47 +00:32:34 

31 (275) Katarína Kovalančík 
Balážová 

1969 crazy climbers 01:58:14 01:57:47 +00:32:42 

32 (523) Jana Verseghy 1992 Banska Bystrica 01:58:56 01:58:23 +00:33:24 

33 (295) Alena Marková 2012 SVK 01:59:07 01:58:50 +00:33:35 

34 (278) Tamara Gaľová 2012 Bratislava 01:59:07 01:58:52 +00:33:35 

35 (345) Lenka Tabaková 1989 SVK 01:59:09 01:58:38 +00:33:37 



36 (550) Ľudmila Šmardová 1962 amatér 01:59:13 01:58:53 +00:33:41 

37 (545) Dominika Fendíková 1986 N/A 01:59:28 01:58:52 +00:33:56 

38 (400) Danica Zemanová 1960 BK Vajnory 01:59:35 01:59:10 +00:34:03 

39 (227) Elena Lenártová 1984 nebežím 02:00:21 02:00:01 +00:34:49 

40 (285) Miriama Martinčeková 2012 ND 02:01:34 02:01:09 +00:36:02 

41 (226) Martina Litterová 1975 SVK 02:01:38 02:01:11 +00:36:06 

42 (280) Barbora Gažúrová 1971 SVK 02:02:47 02:02:32 +00:37:15 

43 (266) Lucia Mášiková 1982 Poniky 02:03:03 02:02:54 +00:37:31 

44 (215) Michaela Krkošová 2012 Marathon BB Team 02:03:14 02:02:52 +00:37:42 

45 (491) Erika Kopernická 1965 SVK 02:04:13 02:03:57 +00:38:41 

46 (270) Katarína Potančoková 2012 SVK 02:04:53 02:04:26 +00:39:21 

47 (529) Simona Saint-Maxent 1988 Zaježová 02:05:23 02:04:58 +00:39:51 

48 (36) Nora Šillíková 1967 BK Sliač 02:05:24 02:05:10 +00:39:52 

49 (216) Zuzana Šikulová 1992 Marathon BB Team 02:05:36 02:05:23 +00:40:04 

50 (164) Emília Štefániková 1963 amatérka 02:05:48 02:05:22 +00:40:16 

51 (366) Martina Fekiacova 1971 amater 02:07:25 02:06:55 +00:41:53 

52 (369) Anna Orsulova 1976 www.bezeckepotreby.sk 02:07:37 02:07:14 +00:42:05 

53 (244) Lýdia Frešová 1977 SVK 02:08:59 02:08:43 +00:43:27 

54 (251) Veronika Jacková 1978 Liptovský Peter 02:09:17 02:08:47 +00:43:45 

55 (223) Jana Karasová 1978 CASD 02:09:40 02:09:09 +00:44:08 

56 (102) Jarmila Marcináková 1963 MH Consulting Bratislava 02:10:28 02:09:57 +00:44:56 

57 (224) Kristína Vajsová 1986 amatérka 02:14:40 02:14:27 +00:49:08 

58 (200) Katerina Laubichler 1970 SVK 02:15:17 02:14:48 +00:49:45 

59 (368) Maria Belvoncikova 1980 www.bezeckepotreby.sk 02:16:03 02:15:40 +00:50:31 

60 (209) Nikoleta Lédererová 1974 0904405244 02:21:20 02:21:14 +00:55:48 

61 (456) Jaroslava Kružlicová 1977 amater 02:22:14 02:21:51 +00:56:42 

62 (271) Iveta Kučerová 2012 Zvolen 02:22:38 02:22:26 +00:57:06 

63 (557) Karolína Jurčíková 2012 AquaCity Poprad 02:22:39 02:22:22 +00:57:07 

64 (496) Andrea Bendová 1956 Imet Bratislava 02:28:19 02:28:04 +01:02:47 

65 (334) Martina Podobná 1981 E-Team 02:34:53 02:34:34 +01:09:21 

66 (238) Eva Donovalová 1986 bez klubu 02:44:46 02:44:33 +01:19:14 

67 (9) Zuza Šusteková 1981 amater 05:34:43 05:34:43 +04:09:11 

 
Výsledky boli spracované programom AtletIS 

© Ľubomír ZIGO 2012 
www.hrdosport.sk 

 

http://www.bezeckepotreby.sk
http://www.bezeckepotreby.sk
http://www.hrdosport.sk


 

 

 
Maratón BB 2012 

Polmaratón Ženy W18 (1994-1973) 
Výsledky boli vygenerované 23.09.2012 o 20:45 

 
Por. Št.č. Meno Nar. Klub Čas Čistý čas Odstup 

1 (308) Katarina Lovrantova 1981 CRO Running 01:25:32 01:25:27  

2 (156) Martina Merková 1979 AŠK Grafobal Skalica 01:25:40 01:25:34 +00:00:08 

3 (52) Lucia Kamenská 1981 Marathon BB Team 01:27:03 01:26:58 +00:01:31 

4 (187) Zuzana Malachovská 1978 SVK 01:30:33 01:30:25 +00:05:01 

5 (503) Miroslava Grešová 1987 ftvs UK 01:31:05 01:30:56 +00:05:33 

6 (262) Jana Mozolaniova 1979 Run For Fun 01:37:44 01:37:36 +00:12:12 

7 (337) Magdaléna Mikušová 2012 AK UMB Banská Bystrica 01:37:50 01:37:41 +00:12:18 

8 (170) Natália Valkošáková 1980 Fun Runners Trebišov 01:40:25 01:40:17 +00:14:53 

9 (393) Zuzana Jamrichová 1979 BB 01:41:19 01:41:11 +00:15:47 

10 (473) Andrea Kriššáková 2012 BEHAME.sk 01:42:09 01:41:55 +00:16:37 

11 (418) Gabriela Plačková 1974 Brezová pod Bradlom 01:43:01 01:42:52 +00:17:29 

12 (448) Daniela Chrančoková 1966 SVK 01:43:32 01:43:12 +00:18:00 

13 (468) Mária Kelemenova 1972 Trian ŠK UMB 01:47:48 01:47:36 +00:22:16 

14 (474) Petra Holeczyová 1977 BEHAME.sk 01:47:59 01:47:46 +00:22:27 

15 (427) Lucia Vitálošová 1986 BEHAME.sk 01:49:18 01:49:04 +00:23:46 

16 (221) Alena Slaná 1966 amatér 01:51:14 01:51:04 +00:25:42 

17 (139) Beáta Franclová 1973 ŠKP Banská Bystrica 01:53:11 01:52:49 +00:27:39 

18 (543) Marianna Paulíková 1973 Bratislava 01:55:04 01:54:57 +00:29:32 

19 (423) Michaela Purgelová 1993 amater 01:55:54 01:55:23 +00:30:22 

20 (568) Garajová Barbora 1999 SVK 01:57:20 01:56:59 +00:31:48 

21 (451) Zuzana Borgulova 1944 BB 01:58:06 01:57:47 +00:32:34 

22 (275) Katarína Kovalančík 
Balážová 

1969 crazy climbers 01:58:14 01:57:47 +00:32:42 

23 (523) Jana Verseghy 1992 Banska Bystrica 01:58:56 01:58:23 +00:33:24 

24 (295) Alena Marková 2012 SVK 01:59:07 01:58:50 +00:33:35 

25 (345) Lenka Tabaková 1989 SVK 01:59:09 01:58:38 +00:33:37 

26 (550) Ľudmila Šmardová 1962 amatér 01:59:13 01:58:53 +00:33:41 

27 (545) Dominika Fendíková 1986 N/A 01:59:28 01:58:52 +00:33:56 

28 (400) Danica Zemanová 1960 BK Vajnory 01:59:35 01:59:10 +00:34:03 

29 (285) Miriama Martinčeková 2012 ND 02:01:34 02:01:09 +00:36:02 

30 (226) Martina Litterová 1975 SVK 02:01:38 02:01:11 +00:36:06 

31 (280) Barbora Gažúrová 1971 SVK 02:02:47 02:02:32 +00:37:15 

32 (266) Lucia Mášiková 1982 Poniky 02:03:03 02:02:54 +00:37:31 

33 (215) Michaela Krkošová 2012 Marathon BB Team 02:03:14 02:02:52 +00:37:42 

34 (491) Erika Kopernická 1965 SVK 02:04:13 02:03:57 +00:38:41 

35 (529) Simona Saint-Maxent 1988 Zaježová 02:05:23 02:04:58 +00:39:51 



36 (366) Martina Fekiacova 1971 amater 02:07:25 02:06:55 +00:41:53 

37 (369) Anna Orsulova 1976 www.bezeckepotreby.sk 02:07:37 02:07:14 +00:42:05 

38 (244) Lýdia Frešová 1977 SVK 02:08:59 02:08:43 +00:43:27 

39 (251) Veronika Jacková 1978 Liptovský Peter 02:09:17 02:08:47 +00:43:45 

40 (223) Jana Karasová 1978 CASD 02:09:40 02:09:09 +00:44:08 

41 (224) Kristína Vajsová 1986 amatérka 02:14:40 02:14:27 +00:49:08 

42 (200) Katerina Laubichler 1970 SVK 02:15:17 02:14:48 +00:49:45 

43 (368) Maria Belvoncikova 1980 www.bezeckepotreby.sk 02:16:03 02:15:40 +00:50:31 

44 (209) Nikoleta Lédererová 1974 0904405244 02:21:20 02:21:14 +00:55:48 

45 (456) Jaroslava Kružlicová 1977 amater 02:22:14 02:21:51 +00:56:42 

46 (557) Karolína Jurčíková 2012 AquaCity Poprad 02:22:39 02:22:22 +00:57:07 

47 (334) Martina Podobná 1981 E-Team 02:34:53 02:34:34 +01:09:21 

48 (238) Eva Donovalová 1986 bez klubu 02:44:46 02:44:33 +01:19:14 

49 (9) Zuza Šusteková 1981 amater 05:34:43 05:34:43 +04:09:11 
 

Výsledky boli spracované programom AtletIS 
© Ľubomír ZIGO 2012 

www.hrdosport.sk 

 

http://www.bezeckepotreby.sk
http://www.bezeckepotreby.sk
http://www.hrdosport.sk


 

 

 
Maratón BB 2012 

Polmaratón Ženy W40 (1972-1963) 
Výsledky boli vygenerované 23.09.2012 o 20:45 

 
Por. Št.č. Meno Nar. Klub Čas Čistý čas Odstup 

1 (428) Renáta Klčová 2012 BEHAME.sk 01:28:16 01:28:10  

2 (322) Renata Uhrinova 1961 behaci team 01:41:37 01:41:18 +00:13:21 

3 (95) Zuzana Vaculčiaková 1967 CK Witzennman 01:42:37 01:42:29 +00:14:21 

4 (14) Renáta Barcíková 1967 BK Sliač 01:43:16 01:43:06 +00:15:00 

5 (306) Jarmila Slobodová 2012 Pohronská Polhora 01:49:59 01:49:47 +00:21:43 

6 (192) Alexandra Dvorska 1982 Podbrezova 01:50:16 01:49:53 +00:22:00 

7 (35) Diana Švedová 1972 Marathon BB Team 01:56:46 01:56:24 +00:28:30 

8 (452) Dagmar Svorenova 1979 Nitra 01:58:06 01:57:47 +00:29:50 

9 (278) Tamara Gaľová 2012 Bratislava 01:59:07 01:58:52 +00:30:51 

10 (227) Elena Lenártová 1984 nebežím 02:00:21 02:00:01 +00:32:05 

11 (270) Katarína Potančoková 2012 SVK 02:04:53 02:04:26 +00:36:37 

12 (36) Nora Šillíková 1967 BK Sliač 02:05:24 02:05:10 +00:37:08 

13 (216) Zuzana Šikulová 1992 Marathon BB Team 02:05:36 02:05:23 +00:37:20 

14 (164) Emília Štefániková 1963 amatérka 02:05:48 02:05:22 +00:37:32 

15 (102) Jarmila Marcináková 1963 MH Consulting Bratislava 02:10:28 02:09:57 +00:42:12 

16 (496) Andrea Bendová 1956 Imet Bratislava 02:28:19 02:28:04 +01:00:03 

 
 

Výsledky boli spracované programom AtletIS 
© Ľubomír ZIGO 2012 

www.hrdosport.sk 

 
 

http://www.hrdosport.sk


 

 

 
Maratón BB 2012 

Polmaratón Ženy W50 (1962-1953) 
Výsledky boli vygenerované 23.09.2012 o 20:46 

 
Por. Št.č. Meno Nar. Klub Čas Čistý čas Odstup 

1 (172) Helena Litváková 1957 Fun Runners Trebišov 01:43:19 01:43:11  

2 (271) Iveta Kučerová 2012 Zvolen 02:22:38 02:22:26 +00:39:19 

 
 

Výsledky boli spracované programom AtletIS 
© Ľubomír ZIGO 2012 

www.hrdosport.sk 

 

http://www.hrdosport.sk


 

 

 
Maratón BB 2012 

Polmaratón Štafeta Muži a ženy - absolútne poradie 
Výsledky boli vygenerované 23.09.2012 o 20:46 

 
Por. Št.č. Meno Nar. Klub Čas Čistý čas Odstup 

1 (505)   Phoenix Zeppelin Racing Team 01:11:16 01:11:11  

2 (450)   VŠC DUKLA BB - CHODCI 01:13:29 01:13:24 +00:02:13 

3 (412)   BCF-team 01:33:52 01:33:38 +00:22:36 

4 (460)   MetLife Bulldogs 01:36:43 01:36:35 +00:25:27 

5 (561)   Základná škola SSV 01:37:02 01:36:53 +00:25:46 

6 (384)   Stredoslovenská voárenská 
prevádzková spoločnosť, a.s. 

01:38:47 01:38:35 +00:27:31 

7 (478)   ADRIM team Banská Bystrica 01:39:01 01:38:52 +00:27:45 

8 (438)   Consultatio 01:41:43 01:41:25 +00:30:27 

9 (414)   Marathon BB Team1 01:43:37 01:43:09 +00:32:21 

10 (389)   PATRIOTI SNP 01:43:57 01:43:35 +00:32:41 

11 (144)   FitStudio HIT 01:44:10 01:43:48 +00:32:54 

12 (342)   KRAFT team 01:44:52 01:44:44 +00:33:36 

13 (449)   VŠC DUKLA BB SKOKANI 01:45:06 01:44:56 +00:33:50 

14 (194)   Nová Generácia SDKU-DS 01:45:06 01:44:34 +00:33:50 

15 (476)   Škola u Filipa 01:45:37 01:45:14 +00:34:21 

16 (145)   Phoenix Zeppelin 1 01:46:26 01:46:18 +00:35:10 

17 (269)   Vínne mušky 01:46:32 01:46:06 +00:35:16 

18 (493)   SMS Team 01:46:58 01:46:48 +00:35:42 

19 (499)   Nozicka 01:47:21 01:47:00 +00:36:05 

20 (373)   Dream Team Mučatín 01:47:38 01:47:06 +00:36:22 

21 (548)   Švantnerovi chlapci 01:47:41 01:47:26 +00:36:25 

22 (398)   Ski & Run Team 01:48:26 01:47:59 +00:37:10 

23 (143)   Daubner 01:49:04 01:48:45 +00:37:48 

24 (349)   DOKA Drevo Run Team 01:49:14 01:48:59 +00:37:58 

25 (151)   zelené Pumy 01:49:17 01:48:51 +00:38:01 

26 (20)   Family tím 01:50:02 01:49:46 +00:38:46 

27 (506)   Phoenix Zeppelin Rental 01:51:31 01:51:24 +00:40:15 

28 (335)   E-Team 1 01:51:31 01:51:13 +00:40:15 

29 (353)   105 kilo BB 01:51:54 01:51:37 +00:40:38 

30 (355)   SAD Zvolen 01:53:07 01:52:45 +00:41:51 

31 (48)   HADVIČÁK running team 01:53:46 01:53:31 +00:42:30 

32 (41)   CIMOVCI 01:53:51 01:53:24 +00:42:35 

33 (504)   Phoenix Zeppelin Hyster 01:53:58 01:53:50 +00:42:42 

34 (521)   L team 01:54:48 01:54:37 +00:43:32 

35 (331)   TRINITY HOTELS 01:55:15 01:55:03 +00:43:59 



36 (554)   Dochodcovia a Mládež 01:55:25 01:54:55 +00:44:09 

37 (336)   E-Team 2 01:56:24 01:56:06 +00:45:08 

38 (397)   Vydavatelstvo CBS 01:56:31 01:56:25 +00:45:15 

39 (260)   Detox 02:01:24 02:01:09 +00:50:08 

40 (261)   včielky a sršne 02:03:15 02:03:06 +00:51:59 

41 (344)   www.monarex.sk 02:07:34 02:07:23 +00:56:18 

42 (507)   Phoenix Zeppelin Women Team 02:08:41 02:08:28 +00:57:25 

43 (420)   Za zdravé mesto 02:18:21 02:18:05 +01:07:05 

44 (500)   STROJSMALT 02:18:34 02:18:06 +01:07:18 

45 (303)   GTS SLOVAKIA - spájame 
najlepších 

02:26:14 02:25:56 +01:14:58 

 
 

Výsledky boli spracované programom AtletIS 
© Ľubomír ZIGO 2012 

www.hrdosport.sk 

 

http://www.monarex.sk
http://www.hrdosport.sk


 

 

 
Maratón BB 2012 

Polmaratón Barefoot Muži a ženy - absolútne poradie 
Výsledky boli vygenerované 23.09.2012 o 20:46 

 
Por. Št.č. Meno Nar. Klub Čas Čistý čas Odstup 

1 (516) Karel Černohorský 1980 CZE 01:25:11 01:24:33  

2 (488) Martin Bukáček 1956 UMB Banska Bystrica 01:25:47 01:25:35 +00:00:36 

3 (534) Oldřich Januška 1973 Trisport Team 01:29:59 01:29:50 +00:04:48 

4 (526) Karel Balga 2012 X3me 01:50:09 01:49:35 +00:24:58 

5 (160) Peter Štefún 1976 SVK 01:53:25 01:52:50 +00:28:14 

6 (413) Michal Sulik 1950 neregistrovany 01:53:25 01:52:50 +00:28:14 

7 (361) Igor Zelina 1969 Karate klub CMK Banská 
Bystrica 

01:57:48 01:57:14 +00:32:37 

8 (4) Tomáš Hrček 1968 runfree.cz 01:58:14 01:57:52 +00:33:03 

9 (443) Ivan Poliačik 1979 Duflo Bratislava 02:15:06 02:14:47 +00:49:55 

10 (555) Daniela Števánková 2012 Triatlon Team Trnava 02:24:09 02:23:35 +00:58:58 

11 (374) Martin Krchnák 1982 STAVBY MOSTOV 
SLOVAKIA, a.s. 

05:34:43 00:00:02 +04:09:32 
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